1

18

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.04.2015     №720
Валдай

О внесении изменения в Устав муниципального
бюджетного учреждения культуры Автоклуб «Забава»

Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в Устав муниципального бюджетного учреждения культуры Автоклуб «Забава», утвержденный постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 28.10.2011 №1744, изложив пункт 1.3 раздела 1 в редакции:
«1.3. Местонахождение учреждения: 175400, Новгородская область, г.Валдай, ул.Труда, д.9».
2. Зарегистрировать изменение в межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 1 по Новгородской области.
3. Наделить полномочиями по регистрации указанных изменений в Уставе муниципального бюджетного учреждения культуры Автоклуб «Забава» Соколову Марианну Николаевну, 20.12.1985 года рождения, уроженку г.Боровичи Новгородской области, проживающую по адресу: г.Валдай, ул.Юпитерская, д.1, паспорт 4910 серии 945899, выдан 13.08.2010 ОУФМС РФ по новгородской области в валдайском районе.
4. Разместить постановление на официальном сайте администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района 		А.А. Тарасов